
STRUČNÝ PRŮVODCE TENIS

STRUČNÝ PRŮVODCE

ANALÝZA
TENISOVÉHO

ŠVIHU A ÚDERU



STÁHNĚTE SI A NASTAVTE APLIKACI

Stáhněte si zdarma
Zepp Tennis aplikaci z App Store
(pro zařízení Apple)

Stáhněte si zdarma
Zepp Tennis aplikaci z Google Play
(pro zařízení s Android)

/ KROK 1



INFORMACE O SNÍMAČI

http://assets.zepplabs.com/videos/get_started/turning_on.mp4

INSTRUKTÁŽNÍ VIDEO

/ KROK 2

10x LED

Multifunkční
tlačítko

(tlačte z boku)
USB nabíječka

Zapnutí/Vypnutí

Opětovné připojení snímače

Začít švih

Indikátor slabé baterie

Vydrží až 5.5 hodiny nepřetržitého záznamu švihu.

Čidlo přejde po 5 minutách nečinnosti do režimu spánku.
Stiskněte tlačítko 1x pro návrat do aktivního režimu.

Nabití do plné kapacity může trvat až 2.5 hodiny.
Poznámka: Čidlo funguje nejspolehlivěji, je-li plně nabité.

NABÍJENÍ

BATERIE

OVLÁDÁNÍ A LED INDIKÁTORY

Stiskněte tlačítko ze strany
a přidržte ho po dobu 4s.

Stiskněte tlačítko 2x.

Stiskněte tlačítko 1x
během 10s před švihem.

Stiskněte tlačítko 1x. Dvě nebo
méně LED signalizují slabou
baterii.



SPÁRUJTE A PŘIPOJTE

https://tennissupport.zepp.com/

NEVÍTE SI RADY? NAVŠTIVTE:

/ KROK 3

1. Ve svém chytrém telefonu nebo tabletu zapněte
    Bluetooth (Nastavení > Bluetooth).

2. Zapněte čidlo. Pokud ho zapínáte poprvé, čidlo se
    automaticky přepne do režimu párování. Pokud
    se připojujete opětovně, pro ruční aktivaci režimu
    párování stiskněte tlačítko 2x.

3. Vyčkejte, dokud vaše zařízení nenalezne čidlo.
    Následně na něj v seznamu Bluetooth zařízení
    ukažte a vyberte ho pro párování.

4. Jste-li požádáni o vložení PIN, pak pouze
    stiskněte OK nebo Přijmout a pokračujte. Párovací
    PIN není při spojení s čidlem vyžadován. 



UPEVNĚTE ČIDLO

Z držáku čidla sejměte ochranný pásek oboustranné
izolepy. Natočte držák tak, aby jeho hrany lícovaly
s hranami tvaru osmihranu zakončení rukojeti tenisové
rakety. Nyní pevně přitlačte držák k rukojeti. Ujistěte se,
že se držák neodlepuje a drží pevně. Nyní zasuňte
čidlo ze strany do držáku tak, aby LED směřovaly
směrem od rukojeti.   *Držák čidla PRO není součástí balení.

http://assets.zepplabs.com/videos/get_started/tennis_flex_mount.mp4

INSTRUKTÁŽNÍ VIDEO

/ KROK 4

UPEVNĚNÍ - PRO 

Natáhněte flexi adaptér na spodní část rukojeti tak,
aby jeho otvory a popruhy kopírovaly tvar osmihranu
zakončení rukojeti tenisové rakety. Nyní vložte čidlo
do adaptéru. LED musí směřovat směrem od rukojeti
a tlačítko čidla musí směřovat k jedné ze dvou svislých
značek na adaptéru.

UPEVNĚNÍ - FLEX

Ś Ť

Ś

Ť



TRÉNUJTE PODÁNÍ A ÚDERY

1. Ujistěte se, že čidlo drží pevně, je
    zapnuté a dostatečně nabité. 

2. Pro co nejpřesnější výsledky ukažte na
     zelenou ikonku Kalibrace čidla. Tu
     najdete v levém horním rohu aplikace. 

3. Nadhoďte míček a proveďte podání.

4. Grafické znázornění dráhy rakety
     a zaznamenání všech potřebných údajů
     úderu se zobrazí na displeji po každém
     vašem úderu.

http://www.zepp.com/assets/docs/user_guide_zepp_tennis.pdf

UŽIVATELSKÁ PŘIRUČKA

/ KROK 5



Ingredi Europa s.r.o.
Formanská 257 

Praha 4 Újezd
149 00

Česká republika

Dovozce:


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7

